Wiesbaden-Frankfurt 2025/2026
weibliche C-Jugend Bezirksliga West
TuS Nordenstadt

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 13.09.2025 14:45 16126 HSG EppLa Il TuS Nordenstadt 29:27
Sa. 20.09.2025 16:00 16157 TuS Nordenstadt JSGwC Kastel...K Wiesbaden 17:33
So. 28.09.2025 17:15 16149 HSG Obere Aar I TuS Nordenstadt 24:30
S0. 26.10.2025 14:30 16167 TuS Nordenstadt TV Idstein Il 32:24
Sa. 08.11.2025 13:00 16520 Eintr. Frankfurt Il TuS Nordenstadt 24:26
So. 16.11.2025 16:00 16167 v TuS Nordenstadt HSG Sindlingen/Zeilsh. 29:29
So. 23.11.2025 17:30 16167 TuS Nordenstadt HSG VIR/Eintr. Wiesbaden 28:24
So. 30.11.2025 12:30 16131 TSG Minster Il TuS Nordenstadt 51:28
So. 07.12.2025 16:30 16167 v TuS Nordenstadt HSG Eschh./Steeden 21:40

So. 14.12.2025 11:30 16167 v TuS Nordenstadt
So.18.01.2026 11:30 16142 JSGwC Kastel...K Wiesbaden

HSG EppLall
TuS Nordenstadt

So. 25.01.2026 14:25 16167 TuS Nordenstadt

HSG Obere Aar Il

Sa. 31.01.2026 13:00 16129 TV Idstein Il
So. 08.02.2026 12:00 16157 v TuS Nordenstadt
So.22.02.2026 16:00 16173 v HSG Sindlingen/Zeilsh.

TuS Nordenstadt
Eintr. Frankfurt Il
TuS Nordenstadt

Sa. 07.03.2026 15:30 16159 HSG VfR/Eintr. Wiesbaden

TuS Nordenstadt

So. 15.03.2026 16:00 16167 TuS Nordenstadt
So0.22.03.2026 13:30 16141 HSG Eschh./Steeden
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TSG Minster 11l
TuS Nordenstadt

Hallenverzeichnis

16126

16129

16131

16141

16142

16149

16157

16159

16167

16173

16520

Wilhelm-Busch-Sporthalle Langenhain
SportplatzstralRe 11, 65719 Hofheim

Sporthalle Am Hexenturm

Am Hexenturm1, 65510 Idstein
Eichendorffschule Miinster

Waldwiese, 65779 Kelkheim

Sporthalle Eschhofen

SportplatzstralRe, 65552 Limburg
Wilhelm-Leuschner-Schule Kostheim
Waldhofstra3e 11, 55246 Mainz-Kostheim

Gymnasium Bleidenstadt
Bernsbacher StralRe 1, 65232 Taunusstein

Berufsschulzentrum neu
Balthasar-Neumann-StraRe, 65189 Wiesbaden

Horst Bundschuh Sporthalle ElséRer Platz
Klarenthaler Stral3e, 65197 Wiesbaden
Taunushalle Nordenstadt

HeerstralRe 60, 65205 Wiesbaden
Sporthalle TV Sindlingen

Mockstadter Strae 12, 65931 Frankfurt
Niddahalle Nied

Oeserstralle 74, 65934 Frankfurt



Wiesbaden-Frankfurt 2025/2026
weibliche C-Jugend Bezirksliga West
TuS Nordenstadt

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)
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... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geandert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zurtickgezogen

... Gastmannschaft zurtickgezogen
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