

Wiesbaden-Frankfurt 2025/2026

weibliche C-Jugend Bezirksliga West

TuS Nordenstadt

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 13.09.2025 14:45 16126	HSG EppLa II	TuS Nordenstadt	29:27
Sa. 20.09.2025 16:00 16157	TuS Nordenstadt	JSGwC Kastel...K Wiesbaden	17:33
So. 28.09.2025 17:15 16149	HSG Obere Aar II	TuS Nordenstadt	24:30
So. 26.10.2025 14:30 16167	TuS Nordenstadt	TV Idstein II	32:24
Sa. 08.11.2025 13:00 16520	Eintr. Frankfurt II	TuS Nordenstadt	24:26
So. 16.11.2025 16:00 16167 v	TuS Nordenstadt	HSG Sindlingen/Zeilsh.	29:29
So. 23.11.2025 17:30 16167	TuS Nordenstadt	HSG VfR/Eintr. Wiesbaden	28:24
So. 30.11.2025 12:30 16131	TSG Münster III	TuS Nordenstadt	51:28
So. 07.12.2025 16:30 16167 v	TuS Nordenstadt	HSG Eschh./Steeden	21:40
So. 14.12.2025 11:30 16167 v	TuS Nordenstadt	HSG EppLa II	
So. 18.01.2026 11:30 16142	JSGwC Kastel...K Wiesbaden	TuS Nordenstadt	
So. 25.01.2026 14:25 16167	TuS Nordenstadt	HSG Obere Aar II	
Sa. 31.01.2026 13:00 16129	TV Idstein II	TuS Nordenstadt	
So. 08.02.2026 12:00 16157 v	TuS Nordenstadt	Eintr. Frankfurt II	
So. 22.02.2026 16:00 16173 v	HSG Sindlingen/Zeilsh.	TuS Nordenstadt	
Sa. 07.03.2026 15:30 16159	HSG VfR/Eintr. Wiesbaden	TuS Nordenstadt	
So. 15.03.2026 16:00 16167	TuS Nordenstadt	TSG Münster III	
So. 22.03.2026 13:30 16141	HSG Eschh./Steeden	TuS Nordenstadt	

Hallenverzeichnis

- 16126 Wilhelm-Busch-Sporthalle Langenhain
Sportplatzstraße 11, 65719 Hofheim
- 16129 Sporthalle Am Hexenturm
Am Hexenturm1, 65510 Idstein
- 16131 Eichendorffschule Münster
Waldwiese, 65779 Kelkheim
- 16141 Sporthalle Eschhofen
Sportplatzstraße, 65552 Limburg
- 16142 Wilhelm-Leuschner-Schule Kostheim
Waldfhofstraße 11, 55246 Mainz-Kostheim
- 16149 Gymnasium Bleidenstadt
Bernsbacher Straße 1, 65232 Taunusstein
- 16157 Berufsschulzentrum neu
Balthasar-Neumann-Straße, 65189 Wiesbaden
- 16159 Horst Bundschuh Sporthalle Elsäßer Platz
Klarenthalstraße, 65197 Wiesbaden
- 16167 Taunushalle Nordenstadt
Heerstraße 60, 65205 Wiesbaden
- 16173 Sporthalle TV Sindlingen
Mockstädtter Straße 12, 65931 Frankfurt
- 16520 Niddahalle Nied
Oeserstraße 74, 65934 Frankfurt



Wiesbaden-Frankfurt 2025/2026
weibliche C-Jugend Bezirksliga West
TuS Nordenstadt
Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen